
Sentido: Term. Santa Lia Via João Antônio Leitão
/ Jóquei Clube

66 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus T433
Tabela de horários sentido Term. Santa Lia Via João
Antônio Leitão / Jóquei Clube

Domingo 05:35 - 22:00

Segunda-feira Fora de operação

Terça-feira Fora de operação

Quarta-feira 05:35 - 22:00

Quinta-feira Fora de operação

Sexta-feira Fora de operação

Sábado 05:35 - 22:00

Informações da linha de ônibus T433
Sentido: Term. Santa Lia Via João Antônio Leitão /
Jóquei Clube
Paradas: 66
Duração da viagem: 73 min
Resumo da linha: Terminal Santa Lia - Troncal,
Avenida Horácio Ribeiro, 5083, Avenida Horácio
Ribeiro, 4816, Rua Athaide Mendes, 1738, Avenida
João Antônio Leitão, 4449, Avenida João Antônio
Leitão, 4253, Avenida João Antônio Leitão, 3995,
Avenida João Antônio Leitão, 3569, Avenida João
Antônio Leitão, 3525, Dom Severino | Av. Presidente
Kennedy - Sentido Centro, Avenida Jóquei Clube,
3210 | Extra Hiper, Avenida Jóquei Clube, 2265 |
Cond. Morada Dos Orixás, Avenida Jóquei Clube,
2169 | Condomínio Dos Países, Avenida Jóquei
Clube, 2015, Avenida Jóquei Clube, 1920, Avenida
Jóquei Clube, 1365, Avenida Jóquei Clube, 990 |
Uninassau, Avenida Jóquei Clube, 555, Avenida
Jóquei Clube, 111 | Ed. Eurobusiness, Avenida Raul
Lopes, 411 | Oposto Ao Riverside Shopping, Avenida
João Xxiii, 878 | Hotel Poty, Rua Lima Rebêlo, 201 |
Teresina Shopping, Avenida Raul Lopes, 1000 |
Teresina Shopping / Oposto Ao Parque Potycabana,

A linha de ônibus T433 | (Term. Santa Lia Via João Antônio Leitão / Jóquei Clube) tem 1 itinerário.
(1) Term. Santa Lia Via João Antônio Leitão / Jóquei Clube: 05:35 - 22:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha T433 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus T433.

Term. Santa Lia Via João Antônio Leitão / Jóquei
Clube

VER NA WEBT433

Terminal Santa Lia - Troncal

Avenida Horácio Ribeiro, 5083
SN Rua Projetada 379, Teresina

Avenida Horácio Ribeiro, 4816
1372 Rua Roosevelt Bastos, Teresina

Rua Athaide Mendes, 1738
Av. Antonieta Burlamaqui, Teresina

Avenida João Antônio Leitão, 4449

Avenida João Antônio Leitão, 4253
4200 Avenida Joao Antonio Leitao, Teresina

Avenida João Antônio Leitão, 3995
4122 Avenida Joao Antonio Leitao, Teresina

Avenida João Antônio Leitão, 3569
3788 Avenida Joao Antonio Leitao, Teresina

Avenida João Antônio Leitão, 3525
3691 Avenida Joao Antonio Leitao, Teresina

Dom Severino | Av. Presidente Kennedy - Sentido
Centro
3444 Rua Assis Veloso, Teresina

Avenida Jóquei Clube, 3210 | Extra Hiper
2182 Rua Senador Candido Ferraz, Teresina

Avenida Jóquei Clube, 2265 | Cond. Morada Dos
Orixás
Avenida Jóquei Club, Teresina

Avenida Jóquei Clube, 2169 | Condomínio Dos
Países

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus T433

https://moovitapp.com/teresina-2742/lines/T433/9124933/3945034/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Santa%20Lia%20Via%20Jo%C3%A3o%20Ant%C3%B4nio%20Leit%C3%A3o%20~2F%20J%C3%B3quei%20Clube
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Term_Santa_Lia_Via_Jo%C3%A3o_Ant%C3%B4nio_Leit%C3%A3o_J%C3%B3quei_Clube-Teresina-2742-853564-9124933-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Santa%20Lia%20Via%20Jo%C3%A3o%20Ant%C3%B4nio%20Leit%C3%A3o%20%2F%20J%C3%B3quei%20Clube


Avenida Frei Sera�m, 3245 | Colégio Cev, Avenida
Pinel, 20, Avenida Pinel, 470, Avenida Pinel, 636, Rua
Nina Rodrigues, 319, Rua Nina Rodrigues, 240,
Shopping Rio Poty, Avenida Marechal Castelo
Branco, 1287 | Câmara Municipal De Teresina,
Avenida Marechal Castelo Branco, 1239 |
Arca/Assembléia Legislativa, Avenida Frei Sera�m,
3245 | Colégio Cev, Avenida Frei Sera�m, 2493 |
Oposto Ao Hgv, Praça Do Fripisa | Zona Leste, Praça
Da Bandeira - 3 | Zona Leste, Avenida Maranhão, 582
| Lojão Paraíba, Avenida Campos Sales, 610, Avenida
Campos Sales, 1160 | Senac/Liceu Piauiense,
Avenida Campos Sales, 1480 | Próximo Ao Instituto
Dom Barreto, Avenida Campos Sales, 1700, Avenida
Campos Sales, 2070, Rua Coelho De Resende, 729,
Rua Coelho De Resende, 235 | Coxinha No Cone,
Avenida Frei Sera�m, 2386 | Ccs/Hgv, Avenida Frei
Sera�m, 2928 | Carvalho Supermercado, Avenida
João Xxiii, 878 | Hotel Poty, Rua Lima Rebêlo, 201 |
Teresina Shopping, Avenida Raul Lopes, 1000 |
Teresina Shopping / Oposto Ao Parque Potycabana,
Avenida Raul Lopes, 1201 | Riverside Shopping,
Avenida Jóquei Clube, 990 | Casa Das Linhas,
Avenida Jóquei Clube, 1310, Avenida Jóquei Clube,
1947 | Evaldo Matos Imoboliária, Avenida Jóquei
Clube, 2036, Avenida Jóquei Clube, 2342 | Oposto
Cond. Morada Dos Orixás, Rua Deputado Sousa
Santos, 960, Dom Severino | Av. Presidente Kennedy -
Sentido Bairro, Avenida João Antônio Leitão, 1835,
Avenida João Antônio Leitão, 3820 | Drograria
Globo, Avenida João Antônio Leitão, 4101, Avenida
João Antônio Leitão, 4299, Avenida João Antônio
Leitão, 4450 | Armazém Paraíba, Avenida Horácio
Ribeiro, 3448, Avenida Horácio Ribeiro, 4816,
Avenida Horácio Ribeiro, 5066, Terminal Santa Lia -
Troncal

2015 Avenida Joquei Clube, Teresina

Avenida Jóquei Clube, 2015

Avenida Jóquei Clube, 1920
536 Rua Hugo Napoleao, Teresina

Avenida Jóquei Clube, 1365

Avenida Jóquei Clube, 990 | Uninassau
1039 Rua Miguel Arcoverde, Teresina

Avenida Jóquei Clube, 555
Avenida Ininga, Teresina

Avenida Jóquei Clube, 111 | Ed. Eurobusiness

Avenida Raul Lopes, 411 | Oposto Ao Riverside
Shopping

Avenida João Xxiii, 878 | Hotel Poty
Acesso Avenida Nossa Senhora de Fátima, Teresina

Rua Lima Rebêlo, 201 | Teresina Shopping

Avenida Raul Lopes, 1000 | Teresina Shopping /
Oposto Ao Parque Potycabana

Avenida Frei Sera�m, 3245 | Colégio Cev
3125 Avenida Frei Sera�m, Teresina

Avenida Pinel, 20
2865 Avenida Frei Sera�m, Teresina

Avenida Pinel, 470
679 Rua Juca Trindade, Teresina

Avenida Pinel, 636
620 Avenida Pinel, Teresina

Rua Nina Rodrigues, 319
2856 Rua Do Cabral, Teresina

Rua Nina Rodrigues, 240
SN Rua Francisco Mendes, Teresina

Shopping Rio Poty
Rua Juliano Moreira, Teresina

Avenida Marechal Castelo Branco, 1287 | Câmara
Municipal De Teresina

Avenida Marechal Castelo Branco, 1239 |
Arca/Assembléia Legislativa
Avenida Marechal Castelo Branco, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 3245 | Colégio Cev
3125 Avenida Frei Sera�m, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 2493 | Oposto Ao Hgv
SN Avenida Frei Sera�m, Teresina

https://moovitapp.com/teresina-2742/lines/T433/9124933/3945034/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Santa%20Lia%20Via%20Jo%C3%A3o%20Ant%C3%B4nio%20Leit%C3%A3o%20~2F%20J%C3%B3quei%20Clube


Praça Do Fripisa | Zona Leste
1148 Rua Areolino De Abreu, Teresina

Praça Da Bandeira - 3 | Zona Leste
900 Rua Coelho Rodrigues, Teresina

Avenida Maranhão, 582 | Lojão Paraíba
393 Rua Riachuelo, Teresina

Avenida Campos Sales, 610
911 Rua Riachuelo, Teresina

Avenida Campos Sales, 1160 | Senac/Liceu
Piauiense
881 Rua Simplicio Mendes, Teresina

Avenida Campos Sales, 1480 | Próximo Ao
Instituto Dom Barreto
1037 Rua Vinte E Quatro De Janeiro, Teresina

Avenida Campos Sales, 1700
963 Rua Doutor Area Leao, Teresina

Avenida Campos Sales, 2070
2001 Avenida Campos Sales, Teresina

Rua Coelho De Resende, 729

Rua Coelho De Resende, 235 | Coxinha No Cone
280 Rua Coelho De Resende, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 2386 | Ccs/Hgv
59 Rua Primeiro De Maio, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 2928 | Carvalho
Supermercado
2748 Avenida Frei Sera�m, Teresina

Avenida João Xxiii, 878 | Hotel Poty
Acesso Avenida Nossa Senhora de Fátima, Teresina

Rua Lima Rebêlo, 201 | Teresina Shopping

Avenida Raul Lopes, 1000 | Teresina Shopping /
Oposto Ao Parque Potycabana

Avenida Raul Lopes, 1201 | Riverside Shopping

Avenida Jóquei Clube, 990 | Casa Das Linhas
1585 Rua Manoel Nogueira Lima, Teresina

Avenida Jóquei Clube, 1310

Avenida Jóquei Clube, 1947 | Evaldo Matos
Imoboliária
1463 Avenida Joquei Clube, Teresina

Avenida Jóquei Clube, 2036

Avenida Jóquei Clube, 2342 | Oposto Cond.
Morada Dos Orixás



412 Rua Miguel Caddah, Teresina

Rua Deputado Sousa Santos, 960
SN Conjunto Planalto Uruguai Q27, Teresina

Dom Severino | Av. Presidente Kennedy - Sentido
Bairro
Av. Presidente Kenedy, Teresina

Avenida João Antônio Leitão, 1835
1588 Avenida Joao Antonio Leitao, Teresina

Avenida João Antônio Leitão, 3820 | Drograria
Globo
3788 Avenida Joao Antonio Leitao, Teresina

Avenida João Antônio Leitão, 4101
4122 Avenida Joao Antonio Leitao, Teresina

Avenida João Antônio Leitão, 4299
4263 Avenida Joao Antonio Leitao, Teresina

Avenida João Antônio Leitão, 4450 | Armazém
Paraíba

Avenida Horácio Ribeiro, 3448
9 Rua Jose Joaquim Santana, Teresina

Avenida Horácio Ribeiro, 4816
1372 Rua Roosevelt Bastos, Teresina

Avenida Horácio Ribeiro, 5066
SN Rua Projetada 379, Teresina

Terminal Santa Lia - Troncal



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus T433 estão
disponíveis, no formato PDF o�ine, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Teresina! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2021 Moovit - Todos os direitos reservados

Con�ra os horários de chegada
em tempo real!

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos 
Comunidade Mooviter
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